F3X28-D 系列使用说明书
地址：厦门市集美区软件园三期诚毅大街 370 号 A06 栋 11 层
网址：www.four-faith.net 客服热线：400-8838-199 电话：0592-5936326 传真：0592-5912735
1 / 64
1
F3X28-D系列使用说明书
文档版本 密级
V1.0.3

协议：为每一种应用选择 UDP或者 TCP协议 ，两者为同时时选择两种协议。
允许的源 IP范围：在该栏填入 Internet 用户的 IP地址，若是一个网段的 IP地址可以以如
下的形式表示如 172.168.2.0/24，其中 172.168.2.0表示网段地址，24表示子网掩码位数。
来源端口：在该栏填入由服务所使用的外部端口编号。
IP地址：输入您想让 internet用户访问的服务器的内网 IP地址。
目的端口：在该栏输入服务所使用的内部端口编号。
启用：选择“启用”框，启用您所定义的多端口转发服务。缺省配置为禁用（未选择）。
完成页面修改后，单击“保存设置”按钮，保存所作的修改，或是单击“取消改动”键
来取消修改，帮助信息位于右侧，详细信息，点击“更多”。
3.3.6.2 端口范围转发
某些应用程序可能要求转发特定的端口范围才能正常运行，当从 Internet发出对某个端
口范围的请求时，路由器会将这些数据发送到指定的计算机。出于安全考虑，可能要将端口
转发仅限制在正在使用的那些端口上，如果不再使用该端口转发，建议取消“启用”复选框暂
时禁用该端口转发。
应用程序：在应用程序提供的字段内输入应用程序的名字；
开始：输入端口转发范围的开始端口号；
结束：输入端口转发范围的结束端口号；
协议：为每一种应用选择 UDP或者 TCP协议 ，两者为同时时选择两种协议；
IP地址：输入您想让 Internet用户访问的服务器的内网 IP地址。
启用：选择“启用”框，启用您所定义的多端口转发服务。缺省配置为禁用（未选择）。
完成页面修改后，单击“保存设置”按钮，保存所作的修改，或是单击“取消改动”键
来取消修改，帮助信息位于右侧，详细信息，点击“更多”。
3.3.6.3 DMZ
DMZ功能允许一个网络用户暴露于 Internet，从而使用特定服务。DMZ 主机同时向一
台电脑转发所有的端口，因为只有您想要的端口被打开，所以端口转发更为安全，而 DMZ
主机则打开所有的端口，使计算机暴露于 Internet。
F3X28-D 系列使用说明书
地址：厦门市集美区软件园三期诚毅大街 370 号 A06 栋 11 层
网址：www.four-faith.net 客服热线：400-8838-199 电话：0592-5936326 传真：0592-5912735
45 / 64
45
要想启用 DMZ功能，选择启用，之后在“DMZ主机 IP地址”字段输入计算机的 IP地址。
完成页面修改后，单击“保存设置”按钮，保存所作的修改，或是单击“取消改动”键
来取消修改，帮助信息位于右侧，详细信息，点击“更多”。
3.3.7 QoS设置
3.3.7.1 基本
使用 QOS功能可以分别限制上传和下载的流量，并且可以为特定的 iP或者 MAC分配
优先级。
上传（kbps）：该栏目填入你分配给上传的带宽，在实际使用中，一般为你所拥有的最大带
宽的 80%到 90%。
下载（kbps）：该栏目填入你分配给下载的带宽，在实际使用中，一般为您所拥有的最大带
宽的 80%到 90%。
3.3.7.2 分类
Netmask优先顺序
F3X28-D 系列使用说明书
地址：厦门市集美区软件园三期诚毅大街 370 号 A06 栋 11 层
网址：www.four-faith.net 客服热线：400-8838-199 电话：0592-5936326 传真：0592-5912735
46 / 64
46
您可以为一个给定的 IP地址或者 IP范围的所有流量指定优先顺序。